ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О переводе земельного участка сельскохозяйственного назначения
Б Наурском муниципальном районе Чеченской Республики

в категорию и состав земель населенных пунктов

На основании статьи 8 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального
закона от 21 декабря 2004 года № 127-ФЗ «О переводе земель из земельных
участков из одной категории в другую», Закона Чеченской Республики от 25 февраля
2014 года № 7-РЗ «О регулировании земельных отношений в Чеченской
Республике», принимая во внимание ходатайство главы администрации Наурского
муниципального района Чеченской Республики и представленные документы.
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Перевести из категории земель сельскохозяйственного назначения в
категорию земель населенных пунктов земельный участок с кадастровым
номером 20:08:2601001:320, государственная собственность Чеченской Республики
на который не разграничена, расположенный на территории Калиновского
сельского поселения Наурского муниципального района Чеченской Республики,
общей площадью 37 000 кв. м, для дальнейшего предоставления в установленном
порядке под строительство средней общеобразовательной школы.

2. Рекомендовать Управлению Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Чеченской Республике внести
соответствующие изменения в земельно-кадастровую документацию.

3. Министерству имущественных и земельных отношений Чеченской
Республики внести необходимые изменения в систему учета имущества
Чеченской Республики.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Магомадова А.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его офишапыюго опубликования.

Председате;ш?// Г ы \ М.М. Хучиев

«««OltmrtOM • »ЭМ1кпм

ожение
тановлению Правительства
ской Республики

ПЛАН-СХЕМА
земельного участка для предоставления в установленном порядке под

строительство средней общеобразовательной школы в границах
Калиновского сельского поселения Наурского муниципального района
Чеченской Республики, площадью 37 00D кв.м. с кадастровым номером

20:08:2601001:320

-ф-

П«рсвуоляк1ЫЙ зеыеяьвы! участок